Namy Chequer
Vereador

Vitória, 11 de novembro de 2016

DE: Plenário
PARA: DDI/Arquivo

Referência:
Processo: 7709/2016
Proposicao:Requerimento de Informação n° 506/2016

Por meio do presente, com base nos artigos 231 e 353, do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Vitória, além de outros mais, requeiro a Vossa Excelência que solicite ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Luciano Santos Rezende, informações sobre o Projeto da
Lei Orçamentária Anual - 2017, conforme projeto de lei nº 198/2016, apresentado nessa
Casa de Leis. São as questões a esclarecer: a) Queira o Sr. Prefeito informar quais os
contratos de operações de Crédito estão em aberto? Detalhamento do valor total, prazo,
valor já amortizado e valor em aberto (a amortizar). b) Queira ainda informar o
detalhamento, até o sexto nível, da Receita do Orçamento da Seguridade Social da PLOA
2017. c) Queira por fim informar o detalhamento das despesas de investimentos, em
especial de obras e instalações, rubrica 4.4.90.51.99. Quais os projetos, obras, ações e sua
localização?

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Exp. Requerimento de Informação

Parecer: Indeferido
Complemento: Indeferido pelo Plenário.

Providências: Arquivo Geral CMV

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2016-11-11T14:13:37-0200